
中部圏
店舗限定開催

平素よりキリンビバレッジ㈱製品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。この度弊
社では「夏はアイスティー！午後の紅茶ディスプレイコンテスト」中部圏版を開催いたします。当コン
テストと連動した売場作りを通して、午後の紅茶のアイスティー訴求を、店頭を起点にお伝えできる
ことを目指してまいります。是非、ご参加くださいますよう宜しくお願いいたします。

平素よりキリンビバレッジ㈱製品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。この度弊
社では「夏はアイスティー！午後の紅茶ディスプレイコンテスト」中部圏版を開催いたします。当コン
テストと連動した売場作りを通して、午後の紅茶のアイスティー訴求を、店頭を起点にお伝えできる
ことを目指してまいります。是非、ご参加くださいますよう宜しくお願いいたします。

夏はアイスティー！夏はアイスティー！
午後の紅茶午後の紅茶
ディスプレイコンテストディスプレイコンテスト

応募締切▶20 2 4年8月7日（水）
2024年6月1日（土）～7月31日（水）

応募締切▶20 2 4年8月7日（水）

実 施 期 間

対 象 商 品
参 加 条 件
応 募 方 法

審 査 方 法

結 果 発 表
お 問 い 合 わ せ 先

全て午後の紅茶ブランド全て
コンテスト期間中に、対象商品を1週間以上、ディスプレイ展開をお願いいたします。
応募用紙にディスプレイ写真（正面1枚、斜め横1枚）を貼付し、必要事項をご記入の上、キリ
ンビバレッジの貴店担当者にお渡しください。
※ディスプレイ資材に関しましては、キリンビバレッジの貴店担当社にお渡しください。
※コンテスト応募用紙（写真含む）の返却はいたしかねますのでご了承願います。
キリンビバレッジ株式会社とダイヤモンド・チェーンストアとの共同選考により、厳正な審査
を行います。
ダイヤモンド・チェーンストア2024年10月15日号（予定）にて発表いたします。
キリンビバレッジ貴店営業担当者

店舗賞 ❶30箱以上コース
❷30箱未満コース

中部圏（愛知・三重・岐阜・静岡・石川・福井・富山）の小売業様が対象となります

▶
▶
▶

▶

▶
▶

実 施 期 間

応 募 コ ー ス 審 査 基 準
右記を
総合評価いたします。

賞  金賞  金

❶30箱以上コース

10万円×1店舗様
❷30箱未満コース

10万円×1店舗様

❶30箱以上コース

5万円×1店舗様
❷30箱未満コース

5万円×1店舗様

❶30箱以上コース

3万円×3店舗様
❷30箱未満コース

3万円×3店舗様

❶テーマ訴求
❷演出技術
❸品揃えの豊富さ

※果汁0.1%

GOGO-TEA . jp



中部圏
店舗限定開催

夏はアイスティー！夏はアイスティー！
午後の紅茶午後の紅茶ディスプレイコンテストディスプレイコンテスト

□ 3 0 箱 以 上 コ ー ス  （ 　 　  ）箱 □ 3 0 箱 未 満 コ ー ス  （ 　 　  ）箱

売場の写真を2枚添付し、下記必要事項をご記入の上、
8月7日（水）までに弊社セールス担当にお渡しください。

サービス判（Ｌ判）
（サイズ：89×12 7㎜ )

写 真 添 付
サービス判（Ｌ判）
（サイズ：89×12 7㎜ )

写 真 添 付

キリンビバレッジ
記 入 欄

支 社 名 担 当 部 署 名

担 当 者 名

※本企画では、応募店舗の情報について、コンテストの目的以外に使用することはありません。 

写 真 は 、陳 列 展 開 状 況と写 真 が よく見 える鮮 明 な も の を 2 枚 貼 付 添 付してくだ さ い 。

写 真 貼 付 欄 ❶ 写 真 貼 付 欄 ❷

応 募 用 紙

会 社 名

店 舗 名

担 当 者 名

応 募コ ー ス

ディスプレイ
場 所

ご 住 所

T E L

店舗展開期間

ア ピ ー ル
ポ イ ン ト

※ タ イ ト ル & こ だ わ っ た 点 を 記 載 し て く だ さ い 。

〒

（　　　　　　　　）


